
JORNAL O ALTO URUGUAI | 18 DE OUTUBRO DE 2022 17

MUNICÍPIO DE ALPESTRE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO: Edital nº 47/2022 - Objeto: REGISTRO 
DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E OUTROS ASSEMELHADOS. Apresentação das 
propostas, Apresentação das propostas até o dia 31/10/2022, 
às 07:59h através do site: www.portaldecompraspublicas.com.
br. Início da Etapa de Lances:  31/10/2022, às 08h. Edital pelos 
sites www.portaldecompraspublicas.com.br ou www.alpestre.
rs.gov.br. Informações fone  (55) 3796-1166. Alpestre - RS, 
17/10/2022. Valdir José Zasso - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 220/2022  |  PREGÃO PRESENCIAL Nº 61/2022

O Município de Frederico Westphalen, torna público aos interessados, que no dia 4 de Novembro de 2022, às 09:00 horas, serão abertos 
os envelopes do Pregão Presencial nº 61/2022, o qual visa aquisição de mobiliário para nova estruturação do espaço próprio do CREAS 
e Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria 
Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.

Frederico Westphalen - RS, 17 de Outubro de 2022.
SIMONE T. DUARTI DA SILVA - Secretária da Fazenda

MUNICÍPIO DE ALPESTRE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO: Edital nº 46/2022 - Objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES 
E ADITIVOS PARA UTILIZAÇÃO NA FROTA DE VEÍCULOS E MA-
QUINÁRIOS DO MUNICÍPIO, Apresentação das propostas até o dia 
28/10/2022, às 07:59h através do site: www.portaldecompraspu-
blicas.com.br. Início da Etapa de Lances: 28/10/2022, às 08h. Edi-
tal pelos sites www.portaldecompraspublicas.com.br ou www.al-
pestre.rs.gov.br. Informações fone (55) 3796-1166. Alpestre - RS, 
17/10/2022. Valdir José Zasso - Prefeito Municipal

Publicações Legais

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código EC07-2FDB-FF08-CF9A.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 E
C

07
-2

FD
B-

FF
08

-C
F9

A.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/EC07-2FDB-FF08-CF9A ou vá até o site 

https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: EC07-2FDB-FF08-CF9A

Hash do Documento 

E79DB37E8D203A828F4AE02AB5E55E75417816641BD6941A8DA6F42530541B54

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 17/10/2022 é(são) :

Patricia Cerutti - 954.530.160-00  em 17/10/2022 17:21 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL 

ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59


	Marcador 1

